ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Caçapava do Sul

TERMO DE REVOGAÇÃO – EDITAL Nº 3451/2023

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAÇAPAVA DO SUL, torna público que REVOGA o

Edital nº 3451/2023, que trata da contratação de empresa para realização de coleta de

resíduos sólidos, com base no Caput do Art. 49 da Lei nº 8.666/93, devendo ser efetuada

correções no Projeto e lançada nova licitação.

 Caçapava do Sul, 06 de novembro de 2023.

                                                     GIOVANI AMESTOY DA SILVA,

                                                                          Prefeito.